
OFERTA PROMOCYJNA NR 32 WAŻNA
OD 08.08.2023 DO 21.08.2023 R.

hity CENOWE!
*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

PRZY DOWOLNYCH
ZAKUPACH ZA MINIMUM 40ZŁ*

BESTBEST
sellerseller

BEAUTE MARRAKECH
OLEJ RYCYNOWY, 30 ML
100 ml = 19,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

599
1399

cena 
regularna

Superoferta

kobo professional 
MASCARA ALL DAY LONG
wodoodporny tusz do rzęs, 8 ML
10 ml = 18,74 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1499
2999

cena 
regularna

3499
UZDROVISCO CBD
KREM NAWILŻAJĄCO- 
-NAPRAWCZY, 50 ML, 100 ml = 69,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

6199

cena 
regularna179

CALVIN KLEIN 
EUPHORIA
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 189 zł

299

cena 
regularna 1399

Biała Perła biel i odbudowa
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 18,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

2599

cena 
regularna2299

Maybelline Lash 
Sensational Intense Black
Tusz do rzęs, 9,5 ml, 10 ml = 24,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

4699

cena 
regularna

ARTISTE 
VOLUME KERATIN
LAKIER do włosów MODELUJĄCY, 250 ML
100 ml = 5,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,59 zł

1299
1599

cena 
regularna
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uzdrovisco
BEZOLEJOWE Serum 
wygładzające, 30 ML
10 ml = 106,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

cena poza ofertą: 49,99 zł

mIYa mySUPERskin
Lekki Olejek do demakijażu i oczyszczania 
twarzy, oczu, ust, 140 ML, 100 ml = 16,42 zł

POZA KLUBEM: 27,99 ZŁ, 100 ml = 19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł

Lirene 
POWER OF PLANTS
Tonik-mgiełka z Aloesem, 200 ml
100 ml = 6,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

NIVEA 
CELLULAR LUMINOUS 
KREM do twarzy Na DZIEŃ, 40 ML
100 ml = 124,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 52,99 zł

eveline 
RICH COCONUT
PIANKA DO MYCIA TWARZY, 150 ML
100 ml = 11,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

3599

2499

2299

1299

4999

1799

3999

8999

3099

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

AA HYALU PRO-AGE
SERUM INTENSYWNIE 
NAWILŻAJĄCE, 35ML
100 ml = 69,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,49 zł

2449
3799

cena 
regularna

DERMIKA LUXURY CAVIAR 60+
krem ujędrniający do twarzy 
na dzień i na noc, 50 ml
100 ml = 93,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79,99 zł

4699
7699

cena 
regularna

1899

cena 
regularna

PRZY ZAKUPIE PRODUKTU UZDROVISCO 
Z SERII BEZOLEJOWE,

SERUM MAK DO SUCHEJ SKÓRY TYLKO ZA:

w klubie

5999

cena 
regularna

NIVEA CELLULAR 
LUMINOUS
SERUM, 30 ML
100 ml = 183,30zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 69,99 zł

NIVEA Q10 PLUS 
PERłY MłODOSCI
SERUM, 40 ML
100 ml = 114,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 51,99 zł

NIVEA CELLULAR 
PRO HYALURON
SERUM, 30 ML
100 ml = 143,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł

NIVEA CELLULAR PRO
PHYTORETIN
SERUM, 30 ML
100 ml = 143,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł

5499

4599

4299

4299

9999

6699

6699

6699

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna
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NAJNIŻSZE CENY

w klubie

BIO MADENT
Pasta do zębów, 100 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 10,49 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

60%
DRUGI PRODUKT

WSZYSTKIE 
PASTY D0 ZĘBÓW 

BIO MADENT

TANIEJ

PALETTE INTENSIVE 
COLOR CREME
farba do włosów, 1 op.
różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

eveline 
RICH COCONUT
PIANKA DO MYCIA TWARZY, 150 ML
100 ml = 11,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

1699
2499

cena 
regularna

HAIR BIOTIC
WCIERKA PRZECIW 
WYPADANIU WŁOSÓW, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1949
2499

cena 
regularna

AA HYALU PRO-AGE
SERUM INTENSYWNIE 
NAWILŻAJĄCE, 35ML
100 ml = 69,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,49 zł

LONDA
farba do włosów, 1 op.
różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1449
2049

cena 
regularna

COLGATE
Pasta do zębów, 100 ml
najniższa cena towaru  w okresie 30 dni 

przed  wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

599
799

cena 
regularna

ARTISTE
nawilżająca odżywka
do włosów, 300 ML
100 ml = 4,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1299
2099

cena 
regularna

ĽORÉAL PARIS 
ELSEVE total repair
odżywka do włosów, 200 ml
100 ml = 6,39 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99  zł

1279
1749

cena 
regularna

ARTISTE
PIANKA CURLS DREAM, 200 ML
100 ml = 5,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1099
1499

cena 
regularna

garnier
COLOR NATURALS,
Farba do włosów, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,49 zł

1699
2729

cena 
regularna

MAYBELLINE 
SKIN TINT 
PODKŁAD, 30 ML, 100 ml = 166,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

4999
7999

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
volume million lashes
tusz do rzęs; 10,5 ML, 10 ml = 38,09 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

3999
8699

cena 
regularna

MAYBELLINE 
LASH SENSATIONAL SKY HIGH
TUSZ DO RZĘS, 7,2 ML, 10 ml = 41,65 zł

POZA KLUBEM: 34,99 ZŁ, 10 ml = 48,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

2999
5999

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS TRUE MATCH 
PODKŁAD, 30 ML, 100 ml = 123,30 zł

POZA KLUBEM: 42,99 ZŁ, 100 ml = 143,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł

3699
7999

cena 
regularna

w klubiew klubie

ĽORÉAL PARIS 
PRÉFÉRENCE
farba do włosów, 1 op.
różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

3299
4399

cena 
regularna

w klubie

ĽORÉAL PARIS 
ELSEVE COLOR VIVE
SZAMPON do włosów, 400 ML
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1199
1999

cena 
regularna

w klubie

ZIAJA
Antyperspirant 
roll-on, 60 ml, 100 ml = 12,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

699
799

cena 
regularna

20%

PRODUKTY
ZIAJA YEGO DO

TANIEJ

30%

PRODUKTY
MARKI COLGATE DO

TANIEJ

NIVEA CELLULAR 
PRO HYALURON
SERUM, 30 ML
100 ml = 143,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł

NIVEA CELLULAR PRO
PHYTORETIN
SERUM, 30 ML
100 ml = 143,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł
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KOSMETYKI DO MAKIJAŻU

na topiena topienajtaniej

1999 1299
RIMMEL MULTITASKER
KOREKTOR, 10 G
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

PIERRE RENE
tusz do rzęs, 10 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

4799 2599

cena 
regularna

cena 
regularna1699

AA PINK ALOES
MULTI-NAWILŻAJĄCY krem BB, 30 ML
100 ml = 56,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

2799

cena 
regularna

CASHMERE SECRET
BAZA WYGŁADZAJĄCA, 30 ML
100 ml = 83,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99  zł

EVELINE WONDER MATCH
PODKŁAD, 30 ML, 100 ml = 123,30 zł

POZA KLUBEM: 36,99 ZŁ
100 ml = 123,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 36,99 zł

PAESE CHEEKY
TUSZ DO RZĘS, 9 ML
10 ml = 36,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,90 zł

CATRICE 
BRUSH LINER
EYELINER, 3 ML
1 ml = 4,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

BOURJOIS 
HEAlTHY MIX
PODKŁAD, 30 ML
100 ml = 123,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

EVELINE WONDER MATCH
KOREKTOR, 7 ML, 10 ml = 22,84 zł

POZA KLUBEM: 26,99 ZŁ, 10 ml = 38,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

ESSENCE 
sugar blush
żelowy LAKIER DO PAZNOKCI, 8 ML
10 ml = 9,36 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

MAX FACTOR 
2000 CALORIE 
DRAMATIC VOLUME
TUSZ DO RZĘS, 9 ML, 10 ml = 25,54 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

max factor 
creme puff
puder prasowany, 14 g
10 g = 17,85 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

2499

2799

3299

1299 3699

1599

749 2299

2499

4999

5999

4990

1599 7999

3399

899 3999

3999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

REVLON COLORSTAY
PODKŁAD, 30 ML
100 ml = 116,63zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79,99 zł

3499
7999

cena 
regularna

w klubie

w klubie

w klubie

w klubie

w klubie

w klubie

RIMMEL 
THRILL SEEKER PITCH BLACK
TUSZ DO RZĘS, 10 ML
POZA KLUBEM: 49,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

1999
4999

cena 
regularna
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w klubie

w klubie

w klubie

w klubiew klubie

KOSMETYKI DO MAKIJAŻU TYLKO W natura

kobo professional 
EYEBROW STYLING GEL
żel do brwi, 9 ML, 10 ml = 17,76 zł

POZA KLUBEM: 19,99 ZŁ, 10 ml = 22,21 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

kobo professional 
my BB CREAM
kREM bb, SPF 50, 25 ml
10 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł

kobo professional 
VEIL TOUCH
PUDER SYPKI POD OCZY, 6 g
10 g = 28,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

kobo professional 
bROW CREATOR STYLING SOAP
mydełko do stylizacji brwi, 30 ML
100 ml = 66,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1599

1999 16991999

2499

3699 24992999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

COLOURFLOW 

Kolekcja „Rainbow Hue” 
zainspirowana została  
świętem Holi 
– radosnym festiwalem koloru.  
Rytuał wyrzucania w powietrze  
kolorowych proszków budzi  
nie tylko ekscytację,  
ale również pobudza fantazję!  

Poznaj wyjątkowe kosmetyki dostępne tylko w drogeriach i na drogerienatura.pl obudź swoją kreatywność!

MY SECRET 
HELLO PRINCESS
WYPIEKANY ROZŚWIETLACZ, 9 G
1 ml = 1,55 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

SENSIQUE SENSITIVE SKIN 
FACE CONTOURING
PŁYNNY BRONZER, 5,5 ML
10 ml = 36,35 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

my secret 
SMOOTH MY SKIN 
PUDER W KOMPAKCIE, 8 G
10 g = 17,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

SENSIQUE SENSITIVE SKIN 
WATERPROOF BROW SET
zestaw do brwi, 3 g
1 g = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

13991999

13991499

23992999

27991999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

nowość!

nowość!

colourflow I-CRAYON 
KREDKI DO OCZU,  1,4 G
1 g = 10,70 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

colourflow lip oil
Olejki do ust, 6 g
10 g = 33,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

colourflow RAINBOW HUE
PALETA DO MAKIJAŻU, 14,4G
10 g = 33,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

5999
8999

cena 
regularna

colourflow #LASHED
POGRUBIAJĄCY TUSZ DO RZĘS, 10 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

w klubie
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PRZYJEMNE  
POWROTY  

DO SZKOŁY  
I BIURA

w klubie

w klubie

xxxxxxxxxxxEKO 
Y KRExxxxxxxxxx ML
100 ml = xxxxx zł

POZA KLUBEM: xxxxx ZŁ, 100 ml = xxxxxx zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: xxxxx zł

GARNIER
PłYN MICELARNY 3W1, 400 ML
100 ml = 3,75 zł, cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 23,99 zł, 10 g = 4,77 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1499
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

ROZŚWIETLAJĄCE HYDROŻELOWE 
PŁATKI POD OCZY, 4 SZT., 1 SZT. = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

INTENSYWNe serum 
przeciwstarzeniowe, 30 ML
100 ml = 126,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

NAPINAJĄCE HYDROŻELOWE 
PŁATKI POD OCZY, 4 SZT., 1 SZT. = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

INTENSYWNY 
KREM ROZJAśNIAJĄCY, 50 ML
100 ml = 63,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

skoncentrowane SERUM Przeciw 
NIEDOSKonałościom, 30 ml
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

intensywny 
PEELING KWASOWY, 30 ml
10 ml = 7,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1199 3799

1199 3199

2399

2299

1499 4799

1499

4199

3249

3849

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

GARNIER 
VITamin C  
sERUM NA PRZEBARWIENIA, 30 ML
100 ml = 119,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

3599
5249

cena 
regularna

w klubie

ĽORéAL paris 
REVITALIFT FILLER
KREM do twarzy NA DZIEŃ, 50 ML
100 ml = 95,98 zł

POZA KLUBEM: 53,99 ZŁ, 100 ml = 107,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

4799
5899

cena 
regularna

cena 
regularna

ĽORéAL paris 
REVITALIFT CLINICAL
SERUM, 30 ML
100 ml = 156,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 46,99 zł

4699
7999

cena 
regularna

ĽORéAL paris 
REVITALIFT laser x3
MASKA, 28 G
10 g = 5,18 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1449
1999

garnier 
CHARACOAL
PŁYN MICELARNY, 400 ML
100 ml = 4,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

1699
2399

cena 
regularna

mixa 
REGENERACYJNY 
BALSAM DO CIAłA, 400 ML
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

3199
4199

cena 
regularna

MIXA 
HYALUROGEL
BOGATY KREM do twarzy, 50 ML
100 ml = 37,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

1899
349

cena 
regularna

ochronny antyperspirant 
spray, 150 ML
100 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

serum przeciwstarzeniowe 
REDUKUJĄCe ZACZERWIENIENIA, 30 ml
100 ml = 109,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

3299
4299

cena 
regularna

nowość!

nowość!

PIELĘGNACJA TWARZY / PIELĘGNACJA CIAŁA
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BRUNO BANANI MAN
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 106,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99,99 zł

7999
9999

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
ETERNITY MOMENT
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

129199

cena 
regularna

DKNY BE DELICIOUS  fresh BLOSSOM
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 330,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

99149

cena 
regularna

JAGUAR
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 119,99 zł

7999
11999

cena 
regularna

CALVIN KLEIN IN2U
Woda toaletowa, 150 ml
100 ml = 72,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

109199

cena 
regularna

CALVIN KLEIN WOMAN
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 238,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 199 zł

119199

cena 
regularna

CALVIN 
KLeiN BEAUTY
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

139209

cena 
regularna

CALVIN KLEIN one
Woda toaletowa, 200 ml
100 ml = 132 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 165 zł

159249

cena 
regularna

CALVIN KLEIN MaN
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 85 zł

99199

cena 
regularna

DAVIDOFF  STREET FIGHTER
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 87,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

109229

cena 
regularna

CERRUTI 1881
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 139 zł

129219

cena 
regularna

LIU JO GLAM
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 230,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 89 zł

69119

cena 
regularna

DAVIDOFF HOT WATER
Woda toaletowa, 110 ml
100 ml = 226,36 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

109249

cena 
regularna

PERFUMERIA DAMSKA I MĘSKA

DOLCE&GABBANA 
L’IMPERATRICE
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 169 zł

CALVIN KLEIN 
EUPHORIA 
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

169

149

279

229

cena 
regularna

cena 
regularna

INTENSYWNe serum 
przeciwstarzeniowe, 30 ML
100 ml = 126,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

INTENSYWNY 
KREM ROZJAśNIAJĄCY, 50 ML
100 ml = 63,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

skoncentrowane SERUM Przeciw 
NIEDOSKonałościom, 30 ml
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

ELIZABETH ARDEN 5TH AVENUE
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 183,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

5499
6999

cena 
regularna w klubie

w klubie

w klubiew klubie
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PIELĘGNACJA TWARZY / PIELĘGNACJA CIAŁA

BOTANIC SKINFOOD 
HIALUROnowe SERUM Do twarzy, 30 ML
100 ml = 83,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

AA YOUMMY SKIN 
RASPBERRY ZEN 
BALSAM NAWILŻAJĄCY, 400 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

INFINITY 
PINK ALOE
LEKKI KREM do twarzy, 50 ML
100 ml = 27,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

BOTANIC SKINFOOD 
LEKKI OLEJek do DEMAKijażu, 150 ML
100 ml = 13,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

INFINITY PINK ALOE
SERUM, 20 ML
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,39 zł

BOTANIC SKINFOOD 
krem do twarzy, 50 ml
100 ml = 39,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

ziaja 
MASŁO KAKAOWE
BALSAM DO CIAŁA, 300 ML
100 ml = 4,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

INFINITY 
MARSHMALLOW
SERUM W SZTYFcie, 25 G
10 g = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

BOTANIC SKINFOOD 
peeling do twarzy, 50 ml
100 ml = 29,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

INFINITY 
MARSHMALLOW
PEELING Do twarzy, 75 ML
100 ml = 19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,79 zł

2499

1599

1399

1999

1599

1999

1299

1999

1499

1499

3199

2099

1999

3299

2199

2999

1599

2999

2299

1799

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

NIVEA Q10
MLECZKO UJĘDRNIAJĄCE, 400 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

2399
3149

cena 
regularna

eveline 
BOTANIC EXPERT
BALSAM DO CIAŁA, 350 ML
100 ml = 4,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,49 zł

1399
1799

cena 
regularna

SEYO
SWEET MAGNOLIA
BALSAM DO CIAŁA, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

SEYO
CREAMY COCONUT
BALSAM DO CIAŁA, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

SEYO
FRESH ALOE
BALSAM DO CIAŁA, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

699

699

699
1099

1099

1099

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna
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PIELĘGNACJA, KOLORYZACJA I STYLIZACJA WŁOSÓW

RADICAL
SZAMPON WZMACNIAJĄCY 
DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 2,87 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

SESSIO 
hair SUN KISSED
SPRAY UV DO WŁOSÓW BLOND, 
200 ML, 100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

BEBIO 
SZAMPON DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ, 300 ML
100 ml = 7,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

GLISS KUR
7 sec
ODŻYWKA do włosów, 200 ML
100 ml = 14,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

TAFT
power  
lakier do włosów, 250 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: xx,xx zł

ARtiste curls
krem modelujuacy 
do włosów kręconych, 125 ml
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

BOTANIC
NAWILżająca MASka 
do włosów, 400 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

ANWEN
ODŻYWKA BEZ SPŁUKIWANIA 
EMOLIENT, MORELA 150 ML
100 ml =19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

GARNIER FRUCTIS 
HAIR FOOD papaya
szampon do włosów, 350 ml
100 ml = 7,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

TAFT
power    
ŻEL DO STYLIZACJI WŁOSÓW, 150 ML 
100 ml = 13,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

YOPE 
MLEKO OWSIANE
SZAMPON DO WŁOSÓW, 300 ML
100 ml = 5,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

TAFT
Volume spray do stylizacji 
włosów, 150 ml
100 ml = 14,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

ARtiste perfect blond
SREBRNA PŁUKANKA do włosów 
blond i siwych, 200 Ml
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

BOTANIC
STYMulujacy szampon 
do włosów, 500 ML
100 ml = 2,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

BOTANIC
odżywczy szampon 
do włosów, 500 ML
100 ml = 2,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

BOTANIC
pobudzająca 
wcierka do włosów, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1149 1999

2299

2999 1699

999

1599

2999 1899

1499

1599

2199

699

1199

11991499

1579 2699

3149

4199 2099

1299

2299

4099 2649

1999

1999

2849

899

1799

17991999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

SEYO
FRESH ALOE
BALSAM DO CIAŁA, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

w klubie

w klubie

w klubie
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DLA MĘŻCZYZN / HIGIENA CIAŁA / PIELĘGNACJA TWARZY

DOVE MEN+ care
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 3,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

LUKSJA
Żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

AA MEN ACTIVE
ŻEL PO GOLENIU 3W1, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

NIVEA creme care
ŻEL POD PRYSZNIC, 750 ML
100 ml = 2,13 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

CONNY
MASKA DO TWARZY 
z KWASem HIALURONOWY, 23 ML
10 ml = 3,04 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

STR8 ahead
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

PAN GOLIBRODA
OLEJEK 2W1 
do BRODy I WĄSów, 27 G
10 g = 5,92 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

BAMBINO RODZINA
OLEJEK DO KąPIELI, 400 ML
100 ml = 7,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

NATURAL HOME SPA
AJURWEDA
MYDŁO w PŁYNie, 500 ML
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

FLOSLEK
SCRUB + MASKA 
TROPIKALNA DO UST 2X14, G
10 g = 4,82 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

NATURAL HOME SPA
morskie minerały
SÓL DO KĄPIELI, 600 g
100 g = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

GARNIER 
HYALURONIC ALOE TISSUE
MASKA, 28 G
10 g = 4,28 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

1499 899

1799

1599

699

9991599

2899

1499

1349

1199

1199

1999 1199

2399

2499

899

16992199

3699

2499

1899

1999

1599

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

DERMIKA 
MASECZKA ODżYWCZA, 1 szt.
cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 8,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

674
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

SEYO MEN
Maszynka do golenia,1 SZT.
cena przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 2,19 zł

224
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

PALMOLIVE aroma essence
Żel pod prysznic, 500 ml, 100 ml = 2,25 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 14,99 zł, 100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1124
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

LE PETIT MARSEILLAIS
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

999
1599

cena 
regularna

w klubie
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TYLKO W natura

SEYO 
SWEET MELON
BALSAM DO CIAłA, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

NATURA EKO
NAWILżAJACY krem-maska
do rąk, 75 ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

NATURA EKO
BALSAM UJĘDRNIAJĄCY, 380 Ml
100 ml = 3,42 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

SEYO keratyna
ODŻYWKA do włósów, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

SEYO CREAMY COCONUT
PEELING do ciała, 250 ML
100 ml = 3,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99zł

SEYO FRESH ALOE
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 1,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

NATURAL HOME SPA
AJURWEDA
MYDŁO w PŁYNie, 500 ML
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

NATURA EKO
wegański olejkowy
ŻEL POD PRYSZNIC, 380 ML
100 ml = 2,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

FLOSLEK
SCRUB + MASKA 
TROPIKALNA DO UST 2X14, G
10 g = 4,82 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

NATURA EKO
OLEJEK DO CIAŁA 3W1, 150 ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

NATURA EKO
DWUFAZOWY PŁYN 
DO DEMAKjażu, 150 ML
100 ml = 4,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

seyo invisible
DEZODORANT SPRAY, 150 ML
100 ml = 4,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł

seyo BRAZILIAN SUN
BRONZER do opalania, 200 ML
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

NATURAL HOME SPA
morskie minerały
SÓL DO KĄPIELI, 600 g
100 g = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

GARNIER 
HYALURONIC ALOE TISSUE
MASKA, 28 G
10 g = 4,28 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

NATURA EKO
SERUM Do Twarzy, 30 ML
100 ml = 33,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

699

599

1299

799

799

699

799

1199

699

749

1499

999

1099

799

1999

1099

1199

1199

1099

1899

899

899

1999

1599

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

NATURA EKO
SPRAY DO STÓP I BUTÓW, 2W1, 150 ML
100 ml = 5,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799
1099

cena 
regularna

NATURA EKO 
MASKA ZŁUSZCZAJĄCA 
do stóp, 1 PARa
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

899
1249

cena 
regularna

ARTISTE
MYJKA do ciała, 1 SZT.
cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 4,99 zł, 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

374
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

Czysta
 radość

w klubie w klubie
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w klubie

w klubie

DEZODORANTY / SUPLEMENTY DIETY / PIELĘGNACJA STÓP / AKCESORIA

GARNIER MINERAL
Dezodoranty spray, 150 ml
100 ml = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

EVELINE
KREM Do STÓP 
na zrogowacenia, 30%UREA, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

EVELINE
REGENERUM SERUM DO PIęT, 30 G
100 g = 63,30 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

EVELINE 8W1
Odżywka do paznokci, 12 ml
10 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

BOTANIC SKIN FOOD
kolagen 
suplenent diety, 30 SZT.
1 szt. = 0,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

PERFECTA BoDY
skoncentrowany krem-MASKA 
DO STóP z MOCZNIKiem, 80 ML
100 ml = 12,86 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

ziaja
żEL DO NóG 
KASZTANOWY, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

SEYO
zmywacz do paznokci, 200 ml
10 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

AA +HELP
Antyperspirant roll-on, 50 ml
100 ml = 19,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

NIVEA MEN
DEZODORANT SPRAY, 250 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,49 zł

1299

1099

1199

2499

1029

799

899

1899

1499

599

1499

1499

1899

3499

1399

899

1399

2399

1999

799

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

Noble Health
KOLAGEN W PROSZKU 
+GLUKOZAMINA 
+ WITAMINA C, 100 G
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 41,99 zł

3599
4799

cena 
regularna

NATURA PORCJA ZDROWIA 
VITamina D3 + K2
suplement diety, 30 SZT.
1 szt. = 0,53 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1599
2599

cena 
regularna

BAKALLAND
Baton Be Raw! Nuts & Honey Pecan 
Almonds Apple Cinnamon, 30 G
100 g = 10,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,19 zł

329
419

cena 
regularna

LOOK make up
Kosmetyczka, 1 szt.
cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 25,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

garnier mineral
Dezodoranty roll-on, 50 ml,
100 ml = 18,98 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 13,99 zł, 100 ml = 25,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1949

1049

LOOK accessories
zestaw podróżny
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

1199
1699

cena 
regularna
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HIGIENA INTYMNA / DEPILACJA

LACTACYD
Chusteczki do higieny intymnej, 
15 szt., 1 szt. = 0,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

INTIMELLE 
ULTRA NIGHT
PODPASKI, 16 SZT.
1 szt. = 0,37 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

CLEANIC 
Chusteczki 
odświeżające, 40 szt.
1 szt. = 0,12 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

MILLY
PŁATKI KOSMETYCZNE, 3X120 SZT.
1 szt. = 0,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

INTIMELLE
PŁYN DO HIGIENY INTYMNEJ,  
300 ML
100 ml = 2,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

MILLY
PATYCZKI 
KOSMETYCZNE, 200 SZT.
1 szt. = 0,02 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

CAREFREE
Wkładki higieniczne, 56 szt., 
różne rodzaje
1 szt. = 0,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

WILKINSON quattro
Maszynka do golenia, 1 szt
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

NATURELLA
Wkładki higieniczne, 52 szt.
1 szt. = 0,18 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

799599

499 999

699

399

1099

699

949

999
799

699 1199

899

499

1399

999

1199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

DUREX
Nawilżający żel intymny, 50 ml
100 ml = 32,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1649
1699

cena 
regularna

O.B.
Tampony higieniczne, 8 szt.
1 szt. = 0,94 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

749
999

799

cena 
regularna

cena 
regularna

BELLA
Wkładki higieniczne, 20 szt,
1 szt. = 0,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

Intimelle
CHUSTECZKI DO HIGIENY 
INTYMNEJ, 15 SZT., 1 szt. = 0,19 zł

cena za 1 op. przy zakupie 
1 op.: 3,99 zł,  1 szt. = 0,26 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 2,89 zł

649

299
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

BIC flex 3
Maszynka do golenia, 3 szt.
1 szt. = 4,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1299
1599

cena 
regularna

GILLETTE VENUS
Maszynki do golenia. 3 szt.
1 szt. = 7,25 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 29,99 zł, 1 szt. = 9,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

2249 PRZY ZAKUPIE 
2 OP.

w klubie

w klubie

Maszynki
do golenia

w super
cenach
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COŚ DLA NAJMŁODSZYCH

w klubie

w klubie

HIGIENA JAMY USTNEJ

ORAL-B
Nić dentystyczna, 50 m
1 m = 0,22 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

ORACLINIC
SZCZOTECZKA Do ZĘBÓW, 3 SZT
1 szt. = 2,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

AQUAFRESH 
advance
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

LISTERINE
Płyn do płukania  jamy ustnej, 500 ml
100 ml = 2,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

SENSODYNE
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 21,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

ORAL-B
SzczoteczkA do zębów, 2 szt.
1 SZT. = 4,99 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed

wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

ORACLINIC
PASTA DO ZĘBÓW 
Z WĘGLEM, 125 ML
100 ml = 5,59 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1099

799

999

1099

1599999

799

1399

999

1299

1499

19991299

999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

STARPAK
SKARBONKA METALOWA, 1 szt. 
cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 13,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1049
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

STARPAK
KREDKI WOSKOWE 12 KOLorów, 1 op.
cena za 1 op. przy zakupie 
1 op.: 5,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

449
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

STARPAK
FARBY AKWARELOWE 12 KOLorów, 1 op.
cena za 1 op. przy zakupie 
1 op.: 11,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

899
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

ORACLINIC KIDS
SZCZOTECZKA Do ZĘBÓW, 1 SZT. 
cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 4,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

374
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

BOBINI baby
ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW, 300 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1049
1399

cena 
regularna

PSI PATROL
BALSAM DO UST MALINA; 4,4 G
10 g = 18,16 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

799
1099

cena 
regularna

KINDII natural balance
CHUSTECZKI DLA DZIECI, 60 SZT.
1 szt. = 0,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,79 zł

599
749

cena 
regularna

SEYO KIDS  
PIANOTWORY DO KĄPIELI, 7 SZT.
1 szt. = 1,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1199

cena 
regularna

SEYO KIDS KOLOROWE ŻELKI
ŻEL DO MYCIA CIAŁA, WŁOSÓW 
i twarzy, 400 ML, 1 00 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799
1099

cena 
regularna

w klubie

w klubie
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ŚRODKI CZYSTOŚCI

naturalnie na topienajtaniej

799 1099 2299
NATURA EKO DOM
UNIWERSALny PŁYN DO MYCIA, 750 ML
100 ml = 1,07 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

FROSCH
MALINOWY ŚRODEK USUWAJĄCY 
KAMIEŃ, 500 ML, 100 ml = 2,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

PERSIL POWER CAPS
kapsułki do prania, 13 szt.
1 szt. = 1,77 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

1299 1299 2799

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

AMBI PUR SPRING AWAKE
odświeżacz powietrza, 
WKŁAD, 2X20 ML
100 ml = 74,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 36,99 zł

KRET 
MULTI ACTION 7W1
ŻEL DO WC, 750 G
100 g = 0,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

FAIRY
płyn do mycia naczyń, 900 ml
100 ml = 0,94 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

JAN NIEZBĘDNY
WORKI NA ŚMIECI
NIEBIESKIE 60 L, 20 SZT.
1 SZT. = 0,45 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

NATURA EKO DOM
CHUSTECZKI do KUCHNI, 72 SZT.
1 szt. = 0,11 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

2999 599

849

899 799

3699 799

949

1099 999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

CIF
mleczko do czyszczenia, 780 g
100 g = 1,33 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1349
1549

cena 
regularna

SILAN FRESH SKY
płyn do płukania, 1100 ml
100 ml = 1,36 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 19,99 zł, 100 ml = 1,82 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

milly
Papier toaletowy, 8 szt.
1 szt. = 1,62 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

VELVET
chusteczki z balsamem, 100 szt.
1 szt.  = 0,06 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

milly
PAPIER NAWILŻANY, 20 SZT.
1 szt.  = 0,15 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł

1299 599299
1599 799399

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

milly
Ręcznik papierowy, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1199

cena 
regularna

w klubie

w klubie

FINISH QUANTUM 
kapsułki do zmywarki, 40 szt.
1 szt. = 1,07 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 57,99 zł

4299
6799

cena 
regularna

w klubie
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Ceny zawarte w gazetce promocyjnej 32 obowiązują od 08.08.2023 do 21.08.2023 r. lub do wyczerpania zapasu. Wszystkie ceny zamieszczone 
w gazetce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej i zawierają podatek VAT. Promocje z gazetki są dostępne w wybranych drogeriach  
na terenie całej Polski. Adresu najbliższej drogerii szukaj na naszej stronie: www.drogerienatura.pl. Promocje z gazetki nie dotyczą oferty drogerii 
internetowej www.drogerienatura.pl. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. 

EVELINE ROYAL SNAIL 70+ 
KREM do twarzy,
NA DZIEŃ I NA NOC, 50 ML
100 ml = 43,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

SCHAUMA MISS FRESH
SUCHY SZAMPON 
do włosów,  150 ML
100 ml = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

LIRENE SUN 
EMULSJA OCHRONNA  SPF 50,120 ML
cena przy zakupie 1 szt.: 39,99 zł
100 ml = 33,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

SEYO MEn
ŻEL Pod PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 2,00 zł

cena przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

LIRENE POWER
PŁYN MICELARNY, 400 ML
100 ml = 3,75 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

MARION
SZAMPON KOLORYZUJĄCY, 40 ml
100 ml = 14,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

BIOREPAIR
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 19,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

LIRENE SUN 
OCHRONNA EMULSJA DO TWARZY  
z aloesem, SPF 50, 50 ML
cena przy zakupie 1 szt.: 29,99 zł
100 ml = 59,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

seyo
MYDŁO w płynie, 
ZAPAS, 1000 ml
cena przy zakupie 1 szt.: 6,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

2199

1199 449

1499

599

1499

3499

1399

2099

799

2299

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna 699

ORACLINIC
woskowana 
NIĆ dentystyczna, 50 M
1 m = 0,14 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

749

cena 
regularna

OLD SPICE
Dezodoranty roll-on, 50 ml
różne rodzaje, 100 ml = 26,98 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 17,99 zł, 100 ml = 35,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1349
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

INFINITY
PŁATKI HYDROŻELOWE z RETINOLem, 
2 SZT., 1 szt. = 2,00 zł

cena za 1 op. przy zakupie 
1 op.: 5,99 zł, 100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

399
PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ


